
LIPNO DRAGON BOAT RACE 2011
závod seriálu Dragon Boat Grand Prix a České národní ligy dračích lodí

Čas Pořadí Čas Pořadí Čas Pořadí Čas Pořadí
3 Dragon team Předonín 0:43,06 1 1 MORINTA 0:53,31 1 1 MORINTA 1:11,02 1 4 Press  0:58,68 1
1 EKOEKO  0:50,18 2 2 HANACE juniors 1:05,24 2 2 HANACE juniors 1:18,70 2 3 Šnečí roj 1:02,09 2
2 Marabu 0:51,33 3 3 HANACE kids  1:08,57 3 3 HANACE kids  1:21,75 3 2 Kubovo stíhačky 1:02,93 3
4 IAESTE 0:56,09 4 4 Modré rybičky 1:09,42 4 4 MODRÉ RYBIČKY 1:23,50 4 1 Lipenský dračice     1:03,51 4
5 Lipenský dračice     0:56,53 5 5 5 5

Čas Pořadí Čas Pořadí Čas Pořadí Čas Pořadí
3 Škodováci 0:48,91 1 3 Jelita 0:57,76 1 1 MORINTA 2:04,33 1 5 Silicon Hill 0:59,18 1
1 AGÓNIE 0:50,92 2 5 Šnečí roj 0:58,06 2 2 HANACE juniors 2:23,94 2 1 Jelita 0:59,54 2
2 Rychlý pípy 0:51,25 3 2 Kubovo stíhačky 0:59,46 3 3 HANACE kids  2:30,32 3 4 Jihočeští draci  1:00,15 3
4 Čevak a.s. 0:52,28 4 4 Press  1:01,12 4 4 MODRÉ RYBIČKY 2:32,92 4 3 Hladoví hroši 1:00,50 4
5 Kubovo stíhačky 0:54,43 5 1 Lipenský dračice     1:02,03 5 5 2 EKOEKO  1:01,21 5

Čas Pořadí Čas Pořadí Čas Pořadí Čas Pořadí
3 ICÍK Vyšší Brod 0:50,55 1 2 Rychlý pípy 0:51,73 1 3 Dragon team Předonín 0:49,55 1 3 Malše Dragons Doudleby 0:53,19 1
1 Lipno Card  0:53,04 2 4 Frymburani  0:54,58 2 2 Klub třeboňských kaprů 0:52,25 2 4 Marabu 0:57,72 2
2 Malše Dragons Doudleby 0:53,45 3 1 Švestky  0:55,86 3 1 Rychlý pípy 0:53,67 3 2 Švestky  0:58,02 3
4 Silicon Hill 1:00,65 4 3 EKOEKO  0:59,56 4 5 AGÓNIE 0:54,87 4 5 HANACE seniors  0:58,97 4
5 Jelita  1:01,16 5 5 Silicon Hill 1:00,89 5 4 Lipenská Letka 0:55,99 5 1 IAESTE 0:59,98 5

Čas Pořadí Čas Pořadí Čas Pořadí Čas Pořadí
3 Klub třeboňských kaprů 0:50,56 1 3 AGÓNIE 0:51,68 1 3 Škodováci 0:48,77 1 1 Rokečvuti 0:54,36 1
2 Rokečvuti 0:52,48 2 2 Marabu 0:57,23 2 2 ICÍK Vyšší Brod 0:49,59 2 3 Průmyslováci 0:54,77 2
1 Průmyslováci 0:54,09 3 5 HANACE seniors  0:58,75 3 1 Univerzální sportovci Hluboká nad Vltavou 0:50,70 3 5 Frymburani  0:56,59 3
4 Švestky  0:55,29 4 4 Hladoví hroši 0:59,45 4 4 Lipeni 0:53,02 4 4 Čevak a.s. 0:57,31 4
5 Press  1:04,20 5 1 Šnečí roj 1:01,96 5 5 Necky.cz  0:54,73 5 2 Lipno Card  0:57,89 5

Čas Pořadí Čas Pořadí Čas Pořadí
2 Lipeni 0:51,48 1 2 Necky.cz  0:51,75 1 2 AGÓNIE 0:52,98 1
3 Univerzální sportovci Hluboká nad Vltavou 0:51,51 2 4 Průmyslováci 0:52,20 2 3 Rychlý pípy 0:54,01 2
4 Frymburani  0:54,07 3 3 Lipno Card  0:53,64 3 4 Lipeni 0:54,67 3
1 HANACE seniors  0:56,87 4 5 Čevak a.s. 0:53,81 4 1 Necky.cz  0:55,19 4
5 Šnečí roj 0:58,24 5 1 Jelita 1:00,47 5 5 Lipenská Letka 0:56,87 5

Čas Pořadí Čas Pořadí Čas Pořadí
2 Lipenská Letka 0:51,36 1 2 Univerzální sportovci Hluboká nad Vltavou 0:50,74 1 2 Škodováci 0:48,71 1
3 Necky.cz  0:51,95 2 3 Rokečvuti 0:54,19 2 3 Dragon team Předonín 0:49,34 2
4 Hladoví hroši 0:57,88 3 4 Malše Dragons Doudleby 0:55,08 3 1 Klub třeboňských kaprů 0:50,03 3
1 Jihočeští draci  0:59,11 4 1 IAESTE 0:58,38 4 4 ICÍK Vyšší Brod 0:51,07 4
5 ‐ ‐ ‐ 5 Jihočeští draci  0:59,89 5 5 Univerzální sportovci Hluboká nad Vltavou 0:51,43 5
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čas pořadí Počet žen Body GP
Škodováci 0:48,71 1 4 100

Dragon team Předonín 0:49,34 2 5 96 Čas Pořadí

Klub třeboňských kaprů 0:50,03 3 4 94 1 MORINTA 2:04,33 1
ICÍK Vyšší Brod 0:51,07 4 4 93 2 HANACE juniors 2:23,94 2
Univerzální sportovci Hluboká nad Vltavou 0:51,43 5 4 92 3 HANACE kids  2:30,32 3
AGÓNIE 0:52,98 6 5 92 4 MODRÉ RYBIČKY 2:32,92 4
Rychlý pípy 0:54,01 7 4 90 5

Lipeni 0:54,67 8 4 89

Necky.cz  0:55,19 9 4 88

Lipenská Letka 0:56,87 10 4 87
Rokečvuti 0:54,36 11 6 88

Průmyslováci 0:54,77 12 5 86

Frymburani  0:56,59 13 4 84

Čevak a.s. 0:57,31 14 4 83

Lipno Card  0:57,89 15 6 84
Malše Dragons Doudleby 0:53,19 16 6 83

Marabu 0:57,72 17 11 84

Švestky  0:58,02 18 5 80

HANACE seniors  0:58,97 19 12 82

IAESTE 0:59,98 20 7 80
Silicon Hill 0:59,18 21 5 77

Jelita 0:59,54 22 7 78

Jihočeští draci  1:00,15 23 10 78

Hladoví hroši 1:00,50 24 8 77

EKOEKO  1:01,21 25 8 76
Press  0:58,68 26 9 75

Šnečí roj 1:02,09 27 13 74

Kubovo stíhačky 1:02,93 28 20 73

Lipenský dračice     1:03,51 29 20 72

JÍZDA DĚTÍ ‐ KONEČNÉ POŘADÍ

CELKOVÉ VÝSLEDKY ‐ 200 m



vys. Čas start cíl pořadí
2 EKOLETKA 6:25,05 8:02,58 14:27,63 1

3 CECILKA 6:46,83 8:19,21 15:06,04 2

1 HANACE Juniors 7:24,72 7:47,66 15:12,38 3

4 HANACE seniors  6:13,12 27:38,13 33:51,25 1

1 Šnečí roj 6:14,99 26:45,71 33:00,70 2

5 Švestky  6:19,39 27:51,12 34:10,51 3

3 Jelita 6:37,08 27:23,65 34:00,73 4

2 Hladoví hroši 6:40,01 27:06,70 33:46,71 5

5 Rokečvuti 5:43,24 52:48,60 58:31,84 1

3 Frymburani  5:56,31 52:17,97 58:14,28 2

4 Průmyslováci 6:08,50 52:33,95 58:42,45 3

1 Malše Dragons Doudleby 6:12,86 51:50,42 58:03,28 4

2 Lipno Card  6:21,49 52:05,91 58:27,40 5

1 Dragon team Předonín 5:13,55 12:29,89 17:43,44 1

2 Škodováci 5:14,75 12:47,72 18:02,47 2

3 Klub třeboňských kaprů 5:16,69 12:18,69 17:35,38 3

4 AGÓNIE 5:32,67 12:05,71 17:38,38 4

5 Rychlý pípy 5:50,14 11:52,84 17:42,98 5
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čas pořadí Počet žen Body GP

Dragon team Předonín 5:13,55 1 5 101
Škodováci 5:14,75 2 4 95
Klub třeboňských kaprů 5:16,69 3 4 94
AGÓNIE 5:32,67 4 5 94
Rokečvuti 5:43,24 5 6 94
Rychlý pípy 5:50,14 6 4 91
Frymburani  5:56,31 7 4 90
Průmyslováci 6:08,50 8 5 90
Malše Dragons Doudleby 6:12,86 9 4 88
HANACE seniors  6:13,12 10 12 91
Šnečí roj 6:14,99 11 10 90
Švestky  6:19,39 12 5 86
Lipno Card  6:21,49 13 9 88
EKOLETKA 6:25,05 14 2 0
Jelita 6:37,08 15 4 82
Hladoví hroši 6:40,01 16 9 85
CECILKA 6:46,83 17 6 82
HANACE Juniors 7:24,72 18 8 83

celkové výsledky ‐ 1000 m
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